复议申请书

1．首部。

  （1）注明文书名称，居中写明复议申请书。

  （2）申请人基本情况。

2．正文。

   （1）请求事项。

   （2）事实和理由：主要阐明申请人认为原决定或裁定不当，提出复议申请的事实根据和法律依所

  3．尾部。

   （1）致送人民法院名称。

   （2）申请人签名，申请人是法人或其他组织的还应加盖单位公章，并有其法定代表人签名。

   （3）申请日期。

   （4）附项。

  格式：

     复议申请书

     申请人（申请人为公民的）：姓名、性别、年龄、民族、籍贯、职业或工作、住所地

     请求事项：

     事实与理由：

    此致

    人民法院

    申请人：（签名）

    年 月 日

    附：证据及材料。